
ZŠ a MŠ Lišany, okres Rakovník 

                                                                                 

 Přihláška do školní družiny 
 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………….třída………………….. 

 

Datum narození ………………………………… 

 

Bydliště ………………………………………………………………..… 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: …………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Otec: jméno a příjmení ……………………………………….tel. číslo: ……………………… 

 

Matka: jméno a příjmení ……………………………………..tel. číslo: ………………………    

 

e-mailová adresa: : …………………………………………………………………………….. 

 

Po – Pá:    6.30 hod. – 7.40 hod.          Přihlašuji své dítě do ranní družiny:           ano – ne                      

Organizační opatření: 

 Odchod žáků ze školní družiny je stanoven dle zápisového lístku 

 V době od 13:30 do 15:00 ( pondělí a pátek) bude probíhat zájmová činnost a akce ŠD i mimo 

budovu školy. V tyto dny je možné vyzvednout žáky pouze do 13,30 nebo po 15 hodině. 

 Ve středu bude probíhat zájmové odpoledne – program bude vždy včas oznámen na vývěsce ZŠ 

Záznamy o propouštění dítěte ze školní družiny 
den Ranní 

družina 

Hodina odchodu Změna 

od... 

Změna 

od…. 

Odcházet 

samo 

Doprovod 

koho… 

Pondělí 

 

        13:30  

 

    

    po 15 hod 

Úterý 

 

      

Středa 

 

      

Čtvrtek 

 

      

Pátek 

 

       13:30 

 

    

   po 15 hod 

 

V případě doprovodu při odchodu ze školní družiny, napište osoby, které mohou doprovod  

 

vykonávat: ……………………………………………………………………………………… 

Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, 

musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů. Provoz školní družiny je do 16.00hod., proto 

žádáme rodiče, aby vyzvedávali své děti včas. 

Zákonný zástupce byl informován o vydání a obsahu školního řádu a vnitřního řádu ŠD a o přerušení 

provozu ŠD v období školních prázdnin. 

 

Datum …………………….     .   podpis zákonného zástupce …………….…………… 


